



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	912 630 781
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	C AAMODT AS
Forretningsadresse:	Gravane 12 4610 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Agnes Mong Østebrød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	71 273	96 147
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 273</b>	<b>96 147</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71 273</b>	<b>-96 147</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultat etter investeringer etter egenkapitalmetoden	6, 7	-9 383 920	17 055 001
Annen renteinntekt		1	3
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-9 383 919</b>	<b>17 055 004</b>
Annen rentekostnad		175	301
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>175</b>	<b>301</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 384 094</b>	<b>17 054 703</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>
Skattekostnad på resultat	1, 2		
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		
Udekket tap		-5 054 268	
Avsatt til annen egenkapital	6		16 958 556
Overført fra annen egenkapital		-4 401 098	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	53 320 547	62 704 466
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>53 320 547</b>	<b>62 704 466</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>53 320 547</b>	<b>62 704 466</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	9		
Konsernfordringer	8	9 000 000	9 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	416	3 144
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>416</b>	<b>3 144</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 000 416</b>	<b>9 003 144</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 320 963</b>	<b>71 707 610</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	60 000	60 000
Annen innskutt egenkapital	6	-7 541	-7 541
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>52 459</b>	<b>52 459</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6, 7	66 004 466	66 004 466
Annen egenkapital	6		4 401 098
Udisponert resultat			
Udekket tap		5 054 268	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 950 198</b>	<b>70 405 565</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 002 657</b>	<b>70 458 024</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 279 680	1 246 823
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 279 680</b>	<b>1 246 823</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 279 680</b>	<b>1 246 823</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	38 625	2 763
Betalbar skatt	1, 2		
Utbytte	6		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 625</b>	<b>2 763</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 318 305</b>	<b>1 249 586</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 320 963</b>	<b>71 707 610</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	194 782 312	238 207 739
Annen driftsinntekt		111 229 854	81 526 089
<b>Sum inntekter</b>		<b>306 012 166</b>	<b>319 733 828</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		111 393 282	71 220 932
Lønnskostnad	2	37 539 176	58 674 488
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 920 796	44 851 661
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		422 010	
Annen driftskostnad	2	15 432 532	36 809 835
<b>Sum kostnader</b>		<b>186 707 796</b>	<b>211 556 916</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>119 304 369</b>	<b>108 176 912</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 015 075	2 424 938
Annen finansinntekt	4	6 213 165	17 119 866
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 228 240</b>	<b>19 544 804</b>
Annen rentekostnad		39 854 206	61 557 397
Annen finanskostnad		14 666 699	29 933 672
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>54 520 905</b>	<b>91 491 070</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-46 292 665</b>	<b>-71 946 266</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>73 011 704</b>	<b>36 230 646</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-4 440 078	7 421 745
<b>Årsresultat</b>	6	<b>77 451 782</b>	<b>28 808 901</b>
Minoritetsinteresser	6	70 962 500	8 494 897
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 489 282</b>	<b>20 314 004</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 489 282</b>	<b>20 314 004</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 7	482 470 817	550 306 795
Goodwill	3, 7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>482 470 817</b>	<b>550 306 795</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	3, 7	287 235 150	394 172 376
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	6 706 095	10 711 045
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>293 941 245</b>	<b>404 883 421</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	4, 10		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Andre langsiktige fordringer		1 193 443	300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 195 443</b>	<b>302 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>777 607 506</b>	<b>955 492 216</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 8	<b>14 673 436</b>	<b>18 635 711</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	1 563 190	1 768 792
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	23 518 085	46 586 846
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 081 276</b>	<b>48 355 638</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	138 242 213	98 089 788



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		138 242 213	98 089 788
Sum omløpsmidler		170 660 206	155 763 282
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>948 267 712</b>	<b>1 111 255 498</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 11	60 000	60 000
Annen innskutt egenkapital	6	-7 541	-7 541
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 459</b>	<b>52 459</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	55 301 244	48 760 510
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>55 301 244</b>	<b>48 760 510</b>

Minoritetsinteresser	6	263 348 268	196 755 501
----------------------	---	-------------	-------------

<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>318 701 971</b>	<b>245 568 470</b>
------------------------	---	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	12 824 302	17 569 819
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>12 824 302</b>	<b>17 569 819</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	500 031 189	690 064 643
Øvrig langsiktig gjeld	4	59 814 817	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>559 846 006</b>	<b>690 064 643</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>572 670 308</b>	<b>707 634 463</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		12 602 486	19 831 441
-----------------	--	------------	------------



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	5	305 440	1 645 626
Skyldig offentlige avgifter		12 011 087	22 982 910
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld		31 976 419	113 592 589
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 895 432</b>	<b>158 052 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>629 565 740</b>	<b>865 687 028</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>948 267 711</b>	<b>1 111 255 498</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 730791

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 630 781  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: C AAMODT AS  
Forretningsadresse: Gravane 12  
4610 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Agnes Mong Østebrod  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 912 630 781  
C AAMODT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	71 273	96 147
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 273</b>	<b>96 147</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71 273</b>	<b>-96 147</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultat etter investeringer etter egenkapitalmetoden	6, 7	-9 383 920	17 055 001
Annen renteinntekt		1	3
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-9 383 919</b>	<b>17 055 004</b>
Annen rentekostnad		175	301
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>175</b>	<b>301</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 384 094</b>	<b>17 054 703</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>
Skattekostnad på resultat	1, 2		
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6		
Udekket tap		-5 054 268	
Avsatt til annen egenkapital	6		16 958 556
Overført fra annen egenkapital		-4 401 098	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-9 455 367</b>	<b>16 958 556</b>



Organisasjonsnr: 912 630 781  
C AAMODT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 53 320 547 62 704 466

Sum finansielle anleggsmidler 53 320 547 62 704 466

Sum anleggsmidler 53 320 547 62 704 466

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige

fordringer 9

Konsernfordringer 8 9 000 000 9 000 000

Sum fordringer 9 000 000 9 000 000

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 4 416 3 144

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 416 3 144

Sum omløpsmidler 9 000 416 9 003 144

SUM EIENDELER 62 320 963 71 707 610

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 6 60 000 60 000

Annen innskutt egenkapital 6 -7 541 -7 541

Sum innskutt egenkapital 6 52 459 52 459

##### Opptjent egenkapital

Fond for

vurderingsforskjeller 6, 7 66 004 466 66 004 466

Annen egenkapital 6 4 401 098

Udisponert resultat

Udekket tap 5 054 268

Sum opptjent egenkapital 60 950 198 70 405 565



<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 002 657</b>	<b>70 458 024</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 279 680	1 246 823
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 279 680</b>	<b>1 246 823</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 279 680</b>	<b>1 246 823</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	38 625	2 763
Betalbar skatt	1, 2		
Utbytte	6		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>38 625</b>	<b>2 763</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 318 305</b>	<b>1 249 586</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 320 963</b>	<b>71 707 610</b>



Organisasjonsnr: 912 630 781  
C AAMODT AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	194 782 312	238 207 739
Annen driftsinntekt		111 229 854	81 526 089
<b>Sum inntekter</b>		<b>306 012 166</b>	<b>319 733 828</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		111 393 282	71 220 932
Lønnskostnad	2	37 539 176	58 674 488
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	21 920 796	44 851 661
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		422 010	
Annen driftskostnad	2	15 432 532	36 809 835
<b>Sum kostnader</b>		<b>186 707 796</b>	<b>211 556 916</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>119 304 369</b>	<b>108 176 912</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 015 075	2 424 938
Annen finansinntekt	4	6 213 165	17 119 866
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 228 240</b>	<b>19 544 804</b>
Annen rentekostnad		39 854 206	61 557 397
Annen finanskostnad		14 666 699	29 933 672
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>54 520 905</b>	<b>91 491 070</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-46 292 665</b>	<b>-71 946 266</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>73 011 704</b>	<b>36 230 646</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-4 440 078	7 421 745
<b>Årsresultat</b>	6	<b>77 451 782</b>	<b>28 808 901</b>
Minoritetsinteresser	6	70 962 500	8 494 897
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 489 282</b>	<b>20 314 004</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 489 282</b>	<b>20 314 004</b>



Organisasjonsnr: 912 630 781  
C AAMODT AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 7	482 470 817	550 306 795
Goodwill	3, 7		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>482 470 817</b>	<b>550 306 795</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip og flytende installasjoner	3, 7	287 235 150	394 172 376
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 7	6 706 095	10 711 045
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>293 941 245</b>	<b>404 883 421</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	4, 10		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Andre langsiktige fordringer		1 193 443	300 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 195 443</b>	<b>302 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>777 607 506</b>	<b>955 492 216</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	7, 8	14 673 436	18 635 711
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	1 563 190	1 768 792
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	23 518 085	46 586 846
Konsernfordringer	10		
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 081 276</b>	<b>48 355 638</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	138 242 213	98 089 788



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		138 242 213	98 089 788
Sum omløpsmidler		170 660 206	155 763 282
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>948 267 712</b>	<b>1 111 255 498</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	60 000	60 000
Annen innskutt egenkapital	6	-7 541	-7 541
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 459</b>	<b>52 459</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	55 301 244	48 760 510
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>55 301 244</b>	<b>48 760 510</b>
Minoritetsinteresser	6	263 348 268	196 755 501
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>318 701 971</b>	<b>245 568 470</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	12 824 302	17 569 819
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>12 824 302</b>	<b>17 569 819</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	500 031 189	690 064 643
Øvrig langsiktig gjeld	4	59 814 817	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>559 846 006</b>	<b>690 064 643</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>572 670 308</b>	<b>707 634 463</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 602 486	19 831 441
Betalbar skatt	5	305 440	1 645 626
Skyldig offentlige avgifter		12 011 087	22 982 910
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld		31 976 419	113 592 589
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 895 432</b>	<b>158 052 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>629 565 740</b>	<b>865 687 028</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>948 267 711</b>	<b>1 111 255 498</b>



Organisasjonsnr: 912 630 781  
C AAMODT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 912 630 781  
C AAMODT AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap 2024 C Aamodt AS

Penneo Dokumentnøkkel: 2C78B-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R8OB



## Årsberetning 2024 for C Aamodt AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

C Aamodt AS-konsernet består av C Aamodt AS (mørselskap), og datterselskapet Aamodt Fiskeri AS, datterdatterselskapet Aamodt Hav AS, datterdatterdatterselskapene Silleholdmen Holding AS, Noruega AS og Piraja AS, datterdatterdatterdatterselskapene Stokksund Fiskeri AS og Sille Marie AS. Konsernet driver med hav- og kystfiske, samt investeringer i selskaper i dette segmentet, og holder til i Kristiansand kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for selskap og konsern for 2024 er satt opp under disse forutsetningene.

### Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassene i konsernet anser styret tilfredsstillende. Personalet på konsern består av 32 fiskere, daglig leder, økonomisjef, samt en kvinnelig deltidsansatt. Sykefraværet i konsernet samlet har over flere år vært lavt, men en alvorlig brann på et av konsernets fartøy har i beretningsåret ført til økt sykefravær. Styret er fornøyd med oppfølgingen av personalet.

### Likestilling

Konsernet har to kvinnelige ansatte (Mørselskap: ingen ansatte), og styret har hatt ett medlem. Det er ingen kvinner i selskapets styre. Det har ikke vært iverksatt tiltak for likestilling i regnskapsåret. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling av personer på grunnlag av kjønn.

### Ytre miljø

Konsernets virksomhet medfører ikke noe betydelig påvirkning av det ytre miljø, utover hva som er normalt i bransjen.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsikrings- og utviklingsprosjekt.

### Styreansvarsforsikring

Det er foreløpig ikke tegnet styreansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

### Redegjørelse for årsregnskapet og foretakets utsikter

Konsernregnskapet viser for 2024 et resultat på kr 77 451 782 som inngår i konsernets egenkapital og er inkludert minoritet. Selskapsregnskapet for C Aamodt AS viser for 2024 et resultat på kr -9 455 367 som foreslås disponert som følger:

Fond for vurderingsforskjeller: kr -9 383 820

Annen egenkapital: kr -71 273

Konsernets omsetning ble redusert med 13 721 662 kr til kroner 306 012 166 (Mørselskap: ingen omsetning). Resultatgraden ble økt fra 9,01% til 23,86% (Mørselskap: redusert resultat). Konsernets egenkapital er på kroner 318 701 971, en egenkapitalandel på 33,61 % ved regnskapsårets utgang, en økning på 73 133 501 kroner, som tilsvarer en økning i egenkapitalandel på 11,51 % sammenlignet med forrige år. (Mørselskap: egenkapital på 61 002 657 kroner)

Etter styrets oppfatning foreligger det forventning om positiv utvikling både for selskapet og konsernet, og videre vekst gjennom underliggende selskap. Styret har i regnskapsåret aktivt bidratt i underliggende selskap for positiv utvikling og resultater, et arbeid som vil fortsette i 2025.

Som en del av konsernets utvikling er det pågående dialog med andre fiskeriselskaper, som kan vurderes innlemmet i strukturen.

Konsernets fartøy Havfjord ble utsatt for en alvorlig brannhendelse 27. september 2024. Brannen forårsaket totaltap av fartøyet. Hendelsen medfører regnskapsmessig realisasjon av de virkelige verdier som på tapstidspunktet lå i eierselskapets balanse, noe som også får innvirkning på konsernregnskapet.

### Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av C Aamodt AS-konserns eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

**Markedsrisiko**

Konsernet er etter styrets vurdering ikke eksponert for betydelig markedsrisiko, og har hittil ikke hatt tap av betydning, som følge av markedsmessige svingninger.

**Kredittrisiko**

Konsernet jobber målrettet med å begrense sin kredittrisiko til enhver tid, og styret er tilfreds med arbeidet på dette området. Dagens praksis på området har ikke hittil ledet til tap på fordringer, men konsernet bør etter styrets vurdering vurdere å løpende stille høyere krav til finansielle bekreftelser fra sine kunder, for å ytterligere redusere sin kredittrisiko.

**Likviditetsrisiko**

Konsernet har løpende fokus på å ytterligere styrke konsernets likviditetsmessige stilling, og har i 2024 hatt videre fokus på dette. Styret er tilfreds med at konsernet har en solid egenkapitalandel, men skulle gjerne sett en sterkere likviditet igjennom året.

**Finansiell risiko**

Konsernet står ikke ovenfor annen spesiell finansiell risiko enn andre selskap i samme bransje, og er ikke eksponert med langsiktig gjeld i annen valuta enn hvor selskapet har sine driftsinntekter.

**Åpenhetsloven**

Konsernselskapenes rapport vedrørende åpenhetsloven publiseres på <https://sillemarie.no/> i løpet av juni 2025.

Kristiansand  
Styret i C Aamodt AS

---

Carl Fredrik Aamodt  
styreleder/ daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 2C78B-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R8OB



## Resultatregnskap - mor/konsern

### C Aamodt AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	2024	2023	
		Note		
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0	1	194 782 312	238 207 739
0	0		111 229 854	81 526 089
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>306 012 166</u>	<u>319 733 828</u>
0	0		111 393 282	71 220 932
0	0	2	37 539 176	58 674 488
0	0	3	21 920 796	44 851 661
0	0		422 010	0
71 273	96 147	2	15 432 532	36 809 835
<u>71 273</u>	<u>96 147</u>		<u>186 707 796</u>	<u>211 556 916</u>
<u>-71 273</u>	<u>-96 147</u>		<u>119 304 369</u>	<u>108 176 912</u>
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
-9 383 920	17 055 001		0	0
1	3		2 015 075	2 424 938
0	0	4	6 213 165	17 119 866
175	301		39 854 206	61 557 397
0	0		14 666 699	29 933 672
<u>-9 384 094</u>	<u>17 054 703</u>		<u>-46 292 665</u>	<u>-71 946 266</u>
<u>-9 455 367</u>	<u>16 958 556</u>		<u>73 011 704</u>	<u>36 230 646</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>				
0	0	5	-4 440 078	7 421 745
<u>-9 455 367</u>	<u>16 958 556</u>	6	<u>77 451 782</u>	<u>28 808 901</u>
<b>Årsresultat</b>				
0	0	6	70 962 500	8 494 897

Penneo Dokumentnøkkel: 2C78B-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R8OB



## Balanse - mor/konsern

## C Aamodt AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Konsejoner, patenter o.l.	3, 7	482 470 817	550 306 795
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>482 470 817</u>	<u>550 306 795</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Skip og flytende installasjoner	3, 7	287 235 150	394 172 376
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	6 706 095	10 711 045
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>293 941 245</u>	<u>404 883 421</u>
53 320 547	62 704 466	Investeringer i datterselskap	4	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
0	0	Andre langsiktige fordringer		1 193 443	300 000
<u>53 320 547</u>	<u>62 704 466</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>1 195 443</u>	<u>302 000</u>
<u>53 320 547</u>	<u>62 704 466</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>777 607 506</u>	<u>955 492 216</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Varer</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	7, 8	7 336 718	9 317 855
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varer</b>		<u>7 336 718</u>	<u>9 317 855</u>
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	7, 9	1 563 190	1 768 792
0	0	Andre kortsiktige fordringer	7, 10	23 518 085	46 586 846
9 000 000	9 000 000	Konsernfordringer	10	0	0
<u>9 000 000</u>	<u>9 000 000</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>25 081 276</u>	<u>48 355 638</u>
		<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
416	3 144	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	138 242 213	98 089 788
<u>416</u>	<u>3 144</u>	<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<u>138 242 213</u>	<u>98 089 788</u>
<u>9 000 416</u>	<u>9 003 144</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>170 660 206</u>	<u>155 763 282</u>
<u>62 320 963</u>	<u>71 707 610</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>948 267 712</u>	<u>1 111 255 498</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 2C78B-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R8OB





## C Aamodt AS Kontantstrømanalyse

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
(9 455 367)	16 958 556	Resultat før skattekostnad	73 011 704	36 230 646
-	-	Periodens betalte skatt	(1 645 626)	(1 645 626)
-	-	Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	109 878 987	38 297 755
-	-	Ordinære avskrivninger	21 920 796	44 851 661
-	-	Endring i varelager	1 981 137	(4 617 855)
-	-	Endring i kundefordringer	205 602	125 376 214
35 862	2 763	Endring i leverandørgjeld	(7 228 955)	(1 833 352)
32 857	(4 637 927)	Endring i andre tidsavgrensningsposter	(72 448 631)	163 251 267
<b>(9 386 648)</b>	<b>12 323 392</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>125 675 014</b>	<b>399 910 710</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
9 383 920	(8 055 001)	Inv. i datterselskap, ekskl. kontantbeholdning ved oppkjøp	-	-
-	-	Salg av datterselskap, ekskl. kontantbeholdning ved salg	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	201 920 000	478 778 718
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(103 608 274)	(420 672 745)
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
-	-	Innbetaling fra minoritetsinteresser	-	-
-	-	Innbetaling/ Utbetalinger ved salg/ kjøp av andre investeringer	-	73 032 000
-	-	Innlån og utlån	-	-
<b>9 383 920</b>	<b>(8 055 001)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>98 311 726</b>	<b>131 137 973</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	-	Innbetaling av konsernmellomværende	-	-
-	-	Utbetaling av konsernmellomværende	-	-
-	-	Opptak av langsiktig gjeld	37 596 624	-
-	-	Nedbetaling av langsiktig gjeld	(217 061 205)	(478 174 305)
-	-	Konsernbidrag	-	-
-	(4 271 055)	Utbetalt utbytte	(4 369 734)	(10 271 055)
<b>-</b>	<b>(4 271 055)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(183 834 315)</b>	<b>(488 445 360)</b>
<b>(2 728)</b>	<b>(2 664)</b>	<b>Sum endring i likvide midler</b>	<b>40 152 425</b>	<b>42 603 323</b>
<b>3 144</b>	<b>5 808</b>	<b>Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse</b>	<b>98 089 788</b>	<b>55 486 465</b>
<b>416</b>	<b>3 144</b>	<b>Beh. av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>138 242 213</b>	<b>98 089 788</b>
0	0	Herav bundne midler	2 246 619	4 665 462

Penneo Dokumentnr: 2C788-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R8OB



## Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

### Konsolideringsprinsipper og regnskapsprinsipp for konsernregnskapet

C Aamodt AS-konsernet består av C Aamodt AS (morselskap), og datterselskapet Aamodt Fiskeri AS, datterdatterselskapet Aamodt Hav AS, datterdatterdatterselskapene Silleholmen Holding AS, Noruega AS og Piraja AS, datterdatterdatterdatterselskapene Stokksund Fiskeri AS og Sille Marie AS. Konsernregnskapet viser enhetene samlet som en felles økonomisk enhet.

Konserninterne poster som aksjer i datterselskaper, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er identifiserte merverdier og Goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Identifiserte merverdier ved oppkjøp tillegges de aktuelle eiendelene. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler klassifiseres som goodwill i konsernbalansen. Merverdier og Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at morselskapets og datterselskapets regnskapsprinsipper for små foretak er omarbeidet til regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper innarbeides i konsernet fra overtakelsestidspunkt og frem til 31.12. Tilsvarende for datterselskaper som selges i løpet av året.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden for konsernet. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

### Øvrige regnskapsprinsipper

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipp anvendt i selskaps- og konsernregnskapet.

### Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter EK-metoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til verdjustert andel egenkapital for aksjene.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Alle inntekter er knyttet til fiskerivirksomhet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

**Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

**Skatter**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22,00 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Selskapet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigerings av feil fra tidligere årsregnskap i regnskapsåret.



## Note 1 Salgsinntekter

	C Aamodt AS	Konsern
<b>Pr virksomhetsområde</b>		
Fiskerivirksomhet	0	306 012 166
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>306 012 166</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	0	306 012 166
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>306 012 166</b>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	5 945 347	4 773 456
Lott til fiskere (selvstendig næringsdrivende)	0	0	28 867 070	49 946 622
Arbeidsgiveravgift	0	0	1 132 041	852 663
Pensjonskostnader	0	0	934 616	1 845 685
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	660 102	1 256 062
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>37 539 176</b>	<b>58 674 488</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret i konsernet har vært 44 årsverk, ingen ansatte i mor.

Konsernet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som har tilfredsstillende dekning i henhold til kravene i loven for fiskere.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	4 400 000	0
<b>Sum</b>	<b>4 400 000</b>	<b>0</b>

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 67 554 for morselskap, eks. MVA. Honoraret fordeler seg på lovpålagt revisjon, teknisk og annen bistand. Kostnadsført honorar til revisor for hele konsernet utgjør kr 823 762 og fordeler seg på lovpålagt revisjon og annen bistand, herunder teknisk utarbeidelse av ligningsdokumenter, årsregnskap med noter, konsernrapportering og andre tjenester.



## Note 3 Varige driftsmidler

### Varige driftsmidler:

Morselskap innehar ikke varige driftsmidler

Konsern	Fiskekvoter, konsesjoner, etc.	Fiskebåter	Fiskeredskaper, utstyr. etc.	Sum varige driftsmidler
<b>Anskaffelskost 01.01</b>	<b>479 257 510</b>	<b>435 383 961</b>	<b>23 308 810</b>	<b>937 950 281</b>
Tilgang	97 373 403	3 140 696	3 094 175	103 608 274
Avgang	-49 800 000	-107 237 149	-6 919 596	-163 956 745
<b>Anskaffelskost 31.12</b>	<b>526 830 913</b>	<b>331 287 508</b>	<b>19 483 389</b>	<b>877 601 810</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-44 360 096	-44 052 358	-12 777 294	-101 189 748
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>482 470 817</b>	<b>287 235 150</b>	<b>6 706 095</b>	<b>776 412 062</b>
Årets avskrivninger	<b>3 135 977</b>	<b>13 334 375</b>	<b>5 450 443</b>	<b>21 920 795</b>

### Immaterielle eiendeler:

Morselskap innehar ikke immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	20 695 766	20 695 766
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>20 695 766</b>	<b>20 695 766</b>
Akk. avskrivninger 31.12	-20 695 766	-20 695 766
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivninger	<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 2C788-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R8OB



## Note 4 Konsern, tilknyttet selskap, nærstående parter m.v

C Aamodt AS har eierandel i følgende selskaper	Morselskap	Bokført verdi i morselskap	Forretningskontor	Eier- /ste mme andel	EK pr. 31.12 (100 %)	Resultat siste år (100 %)
Aamodt Fiskeri AS	C Aamodt AS	43 320 547	Kristiansand	60 %	88 867 578	-15 639 866
Aamodt Hav AS	Aamodt Fiskeri AS	82 000 000	Kristiansand	51 %	177 979 017	16 716 292
Piraja AS	Aamodt Hav AS	70 828 756	Kristiansand	51 %	118 094 784	45 210
Noruega AS	Aamodt Hav AS	47 599 276	Kristiansand	75 %	79 808 733	94 673 956
Silleholmen Holding AS	Aamodt Hav AS	112 271 052	Kristiansand	100 %	115 945 397	25 646 467
Sille Marie AS	Silleholmen Holding AS	108 316 930	Kristiansand	100 %	141 598 984	3 885 705
Stokksund Fiskeri AS	Silleholmen Holding AS	55 000	Kristiansand	100 %	26 957 878	279 181

Selskap og konsern eier ikke andre selskap utover hva som er opplyst om ovenfor, i morselskap er aksjer vurdert og bokført til EK-metoden. Øvrige selskap er vurdert og bokført til kostmetoden i selskapsregnskap i respektive eierselskap.

Morselskapet har inntektesført årets endring av EK-andel. Morselskapet har ingen mellomværende med nærstående utover hva som er opplyst om i noteopplysninger for øvrig.



## Note 5 Skatt

C Aamodt AS		Årets skattekostnad	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>		
0	0	Betalbar skatt	305 440	1 645 626
0	0	Endring i utsatt skattefordel	-4 745 518	5 776 119
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-4 440 078</b>	<b>7 421 745</b>
		<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
-9 455 367	16 958 556	Ordinært resultat før skatt	113 813 754	68 975 423
9 383 920	-17 055 001	Permanente forskjeller	-31 084 321	-45 999 603
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-112 384 988	-52 452 238
0	0	Resultat i datters. Før oppkjøp	0	0
0	0	Endring i fremførbart underskudd	40 889 624	48 169 668
0	0	Avgitt konsernbidrag	-9 845 701	-21 968 863
<b>-71 447</b>	<b>-96 445</b>	<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 388 368</b>	<b>-3 275 613</b>
		<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	305 440	1 645 626
0	0	Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 156 696	4 833 149
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 462 136</b>	<b>6 478 775</b>
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:				
		Netto midlertidige forskjeller	406 225 944	294 380 955
-408 610	-337 164	Akkumulert fremførbart underskudd	-113 054 951	-73 076 868
408 610	337 164	Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-234 878 717	-141 441 273
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>58 292 276</b>	<b>79 862 814</b>
0	0	<b>Utsatt skatt</b>	<b>12 824 302</b>	<b>17 569 819</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 2C78B-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R8OB



## Note 6 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Annen EK	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	60 000	-7 541	66 004 466	4 401 099	70 458 024
Årets resultat			-9 383 820	-71 273	-9 455 093
Egenkapital pr 31.12	60 000	-7 541	56 620 646	4 329 826	61 002 931

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr. 01.01	60 000	-7 541	48 760 510	196 755 501	245 568 470
Utbytte			0	-4 369 734	-4 369 734
Stiftelsesomkostninger Piraja AS			51 453	0	51 453
Årets resultat			6 489 282	70 962 500	77 451 782
Egenkapital pr 31.12	60 000	-7 541	55 301 245	263 348 266	318 701 971

## Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantiforpliktelser

Gjeld som er sikret ved pant:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	0	0	500 031 189	690 064 643
Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig)	0	0	0	0
Sum	0	0	500 031 189	690 064 643

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Konsesjoner, fiskekvoter, etc.	0	0	482 470 817	550 306 795
Fiskebåter, skip	0	0	287 235 150	393 489 086
Fiskeredskap, inventar, etc.	0	0	6 706 095	10 711 045
Aksjer	0	0	0	0
Lager av varer og annen beholdning	0	0	7 336 718	9 317 855
Fordringer	0	0	25 081 276	48 355 638
Sum	0	0	808 830 056	1 012 180 420

Penneo Dokumentnøkkel: 2C78B-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R8OB



## Note 8 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Anskaffelseskost	0	0	7 336 718	9 317 855
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 336 718</b>	<b>9 317 855</b>

## Note 9 Kundefordringer

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Pålydende	0	0	1 563 190	1 768 792
Avsetning for tap	0	0	0	0
Opptjent, ikke fakturert	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 563 190</b>	<b>1 768 792</b>

## Note 10 Konsernmellomværende

Morselskap	2024	2023
Kortsiktig fordring på Aamodt Fiskeri AS	9 000 000	9 000 000
Langsiktig gjeld til Aamodt Fiskeri AS	-1 279 680	-1 246 823
<b>Sum fordringer (+)/gjeld (-)</b>	<b>7 720 320</b>	<b>7 753 177</b>

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 60 000 består av 60 aksjer à kr 1 000 pr aksje. Alle aksjer har like rettigheter.

### Oversikt over aksjonærene pr 31.12

Navn	Rolle	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Carl Fredrik Aamodt	Styreleder	60	100 %	100 %
<b>Totalt</b>		<b>60</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 12 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bundne midler utgjør pr 31.12.	0	2 246 619



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Aamodt, Carl Fredrik

Daglig leder

På vegne av: C Aamodt AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3974614

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-23 07:17:08 UTC



### Aamodt, Carl Fredrik

Styreleder

På vegne av: C Aamodt AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3974614

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-23 07:17:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2C788-M3Y5B-58TBX-B93PD-CF7J6-R18OB

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS  
Fjellgata 6  
4612 Kristiansand

Til generalforsamlingen i C Aamodt AS
